dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHun

JlykbsiHoBa EkaTepuHa BukTopoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001815
[laTa BKJIIOYEeHMUA B peecTp 4YJIeHOB 11.12.2007
POO
Iop. Muo
P “ OOBLEeKT OLeHKHM,
3aKno4yuBLUee DaTta Bup,
Homep oTueTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepnenseMon
06 oueHke KBanndUuKaLuMoHHOro
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTectaTa
OLLeHKMU
185/128/06/22 000 "OK "Kopan" 08.07.2022 KBapTuMpa pbIHOYHas
186/128/06/22 000 "OK "Kopan" 08.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas
pbIHOYHaA 1
188/06/22 000 "OK "Kopan" 12.07.2022 KBapTupa
JNKBNAALMOHHAsA
pbIHOYHAA U
190/07/22 000 "OK "Kopan" 05.07.2022 KBapTupa
JNKBNAOALMOHHAsA
pbIHOYHAA U
191/07/22 000 "OK "Kop3n" 05.07.2022 KBapTupa
NNKBUAALMOHHASA
192- HeXxXwunoe 3aaHne n
00O "OK "Kopan" 08.07.2022 N pbIHOYHas
1/128/07/22 3eMeJibHbIN Y4aCTOoK
192- He)Xusoe 30aHne n
000 "OK "Kopan" 08.07.2022 N pblHOYHasA
2/128/07/22 3eMeJibHbIN Y4aCToK
. pbIHOYHasA ”
193/128/07/22 000 "OK "Kopan" 05.07.2022 3eMeJSIbHbIN Yy4acToK
NNKBNAALMNOHHAA
pbIHOYHAA ”
194/07/22 000 "OK "Kopan" 06.07.2022 KBapTupa
NNKBNAALMOHHAA
195/128/07/22 000 "OK "Kopan" 06.07.2022 aBTOMObBUNB pbIHOYHasA
pbIHOYHaA ”
197/07/22 000 "OK "Kopan" 13.07.2022 KBapTupa

NMKBUOaLUNOHHaA



198/128/07/22

199/07/22

201/07/22

203/07/22

204/128/07/22

205/07/22

206/07/22

208/07/22

209/07/22

211/07/22

212/07/22

213/07/22

217/128/07/22

218/07/22

219/07/22

220/07/22

221/07/22

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

14.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

31.07.2022

01.08.2022

aBTOMOOU/Ib

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

aBTOMOOUb

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

pbIHOYHas

PbIHOYHAA K
NNMKBUOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA K
NMMKBNJaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMMKBMaauUMNOHHaA

PbIHOYHAA K
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NNMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUOaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUOaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA N
NMMKBNgauUMOHHaA



222/08/22

224/08/22

225/128/08/22

226/08/22

227/08/22

228/08/22

229/128/08/22

230/08/22

231/128/08/22

232/128/08/22

233/08/22

234/08/22

235/08/22

236/08/22

237/128/08/22

238/08/22

239/08/22

242/08/22

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

01.09.2022

12.08.2022

22.09.2022

22.09.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

18.08.2022

17.08.2022

21.08.2022

KBapTMpa

KBapTupa

aBTOMOOUb

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunoe 3gaHne

KBapTupa

HeXXusioe nomelleHune

HeXwnyioe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA K
NNMKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA N
NNMKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA N
NMMKBNaauUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUOaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMKBNAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA K
NMKBUAaLUMNOHHaA



255/09/22

263/128/09/22

266/09/22

267/128/09/22

271-
1/128/09/22

271-
2/128/09/22

280/09/22

291/128/09/22

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

05.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

KBapTMpa

aBTOMOOUIb

KBapTupa

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUIIb

py>Xbsi

KBapTMpa

aBTOMOOU/Ib

PbIHOYHaA K
NNMKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA



