Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Лукьянова Екатерина Викторовна  001815  11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						185/128/06/22	ООО "ОК "Корэл"	08.07.2022	квартира	рыночная
186/128/06/22	ООО "ОК "Корэл"	08.07.2022	квартира	рыночная						
188/06/22	ООО "ОК "Корэл"	12.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
190/07/22	ООО "ОК "Корэл"	05.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
191/07/22	ООО "ОК "Корэл"	05.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
192- 1/128/07/22	ООО "ОК "Корэл"	08.07.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная						
192- 2/128/07/22	ООО "ОК "Корэл"	08.07.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная						
193/128/07/22	ООО "ОК "Корэл"	05.07.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная						
194/07/22	ООО "ОК "Корэл"	06.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
195/128/07/22	ООО "ОК "Корэл"	06.07.2022	автомобиль	рыночная						
197/07/22	ООО "ОК "Корэл"	13.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						

198/128/07/22	ООО "ОК "Корэл"	14.07.2022	автомобиль	рыночная
199/07/22	ООО "ОК "Корэл"	15.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
201/07/22	ООО "ОК "Корэл"	18.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
203/07/22	ООО "ОК "Корэл"	19.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
204/128/07/22	ООО "ОК "Корэл"	22.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
205/07/22	ООО "ОК "Корэл"	21.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
206/07/22	ООО "ОК "Корэл"	21.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
208/07/22	ООО "ОК "Корэл"	25.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
209/07/22	ООО "ОК "Корэл"	25.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
211/07/22	ООО "ОК "Корэл"	27.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
212/07/22	ООО "ОК "Корэл"	26.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
213/07/22	ООО "ОК "Корэл"	26.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
217/128/07/22	ООО "ОК "Корэл"	28.07.2022	автомобиль	рыночная
218/07/22	ООО "ОК "Корэл"	29.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
219/07/22	ООО "ОК "Корэл"	29.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
220/07/22	ООО "ОК "Корэл"	31.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
221/07/22	ООО "ОК "Корэл"	01.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

222/08/22	ООО "ОК "Корэл"	02.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
224/08/22	ООО "ОК "Корэл"	03.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
225/128/08/22	ООО "ОК "Корэл"	03.08.2022	автомобиль	рыночная
226/08/22	ООО "ОК "Корэл"	05.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
227/08/22	ООО "ОК "Корэл"	05.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
228/08/22	ООО "ОК "Корэл"	09.08.2022	квартира	рыночная
229/128/08/22	ООО "ОК "Корэл"	01.09.2022	нежилое здание	рыночная
230/08/22	ООО "ОК "Корэл"	12.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
231/128/08/22	ООО "ОК "Корэл"	22.09.2022	нежилое помещение	рыночная
232/128/08/22	ООО "ОК "Корэл"	22.09.2022	нежилое помещение	рыночная
233/08/22	ООО "ОК "Корэл"	15.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
234/08/22	ООО "ОК "Корэл"	16.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
235/08/22	ООО "ОК "Корэл"	17.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
236/08/22	ООО "ОК "Корэл"	18.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
237/128/08/22	ООО "ОК "Корэл"	22.08.2022	автомобиль	рыночная
238/08/22	ООО "ОК "Корэл"	18.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
239/08/22	ООО "ОК "Корэл"	17.08.2022	квартира	рыночная
242/08/22	ООО "ОК "Корэл"	21.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

255/09/22	ООО "ОК "Корэл"	05.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
263/128/09/22	ООО "ОК "Корэл"	07.09.2022	автомобиль	рыночная
266/09/22	ООО "ОК "Корэл"	09.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
267/128/09/22	ООО "ОК "Корэл"	09.09.2022	автомобиль	рыночная
271- 1/128/09/22	ООО "ОК "Корэл"	28.09.2022	автомобиль	рыночная
271- 2/128/09/22	ООО "ОК "Корэл"	28.09.2022	ружья	рыночная
280/09/22	ООО "ОК "Корэл"	26.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
291/128/09/22	ООО "ОК "Корэл"	29.09.2022	автомобиль	рыночная